Quodcunque ligaveris

William Byrd (c.1540-1623)

Cantus primus [Alto]

Cantus secundus [Alto]

Contratenor [Tenor]

Tenor [Tenor]

Bassus [Bass]

Bassus secundus [Bass]

Quod - cun - que li - ga - ve - ris, li - ga - ve - ris

Quod - cun - que

Quod -

-que li - ga - ve - ris

su - per ter - ram,

Quod - cun - que li -

-ris su - per ter - ram, su - per ter - ram, quod - cun -

li - ga - ve - ris

su - per ter - ram, quod - cun -

cun - que li - - - ga - - - ve - ris

su - per ter - ram, quod -

10

quod cun que
li - ga - ve - ris su - per ter - ram, su - per
que li - ga - ver - ris su - per ter - ram,
su - per ter - ram, su - per
quod cun que,

-tum et in cœ - lis, et in cœ -

— e - rit li - ga - tum et in cœ -

-ram, e - rit li - ga - tum et in cœ -

-ram, e - rit li -

- rit li - ga - tum et in cœ - lis,

-ram, su - per ter - ram, e - -

- - lis, e - rit li - ga - tum et in cœ -

- - lis, et in cœ - lis,

- lis, et in cœ - lis, e - rit li - ga - tum

-ga - tum et in cœ - lis, e - rit li - ga - tum et in

et in cœ - lis,

- rit li - ga - tum et in cœ - lis, et in

lis, et in cœ - lis, et
 et in cœ - lis, et in cœ - lis, et quod -
 et in cœ - lis, et in cœ - lis, et
 cœ - lis, et in cœ - lis, et in cœ - lis, et quod -
 et in cœ - lis, et
 cœ - lis,

30

quod - cun - que sol - ve - ris su - per ter - ram, et
 -cun - que sol - ve - ris su - per ter - ram, su - per
 — quod - cun - que sol - ve - ris su - per ter - ram,
 -cun - que sol - ve - ris, su - per ter -
 quod - cun - que sol - ve - ris, su -
 et quod - cun - que sol - ve - ris,

— quod - cun - que sol - ve - ris su - per
 ter - ram, et quod - cun - que sol - ve - ris su - per ter -
 et quod - cun - que sol - ve - ris su - per ter - ram, su -
 ram, su - per ter -
 per ter - ram, su - per ter -
 su - per ter - ram, su -

40
 ter - ram, e - rit so - lu - tum et in cœ -
 ram, e - rit so -
 per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in
 ram, e - rit so - lu - tum
 -ram, su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum
 - per ter - ram,

lis, et in cœ - lis, et in cœ - - -
 - lu - tum et in cœ - - - lis,
 cœ - lis, et in cœ - - - lis,
 et in cœ - - - lis, e - rit so - lu -
 et in cœ - - - lis, et in cœ - - -
 e - rit so - lu - tum et in

- lis, e - rit so - lu - - tum, et
 e - rit so - lu - - tum, et in cœ - - - lis,
 e - rit so - lu - - tum, et in
 - tum et in cœ - - - lis, e - - rit so - lu -
 - lis, e - rit so - lu - - tum, et in cœ - -
 cœ - - - lis, e - - rit so - lu - - tum,

50

— in cœ - - lis, et in cœ - - lis,

e - rit so - lu - tum et in

cœ - - lis, e - rit so - lu - tum,

- tum, et in cœ -

- lis, e - rit so - lu - tum, so - lu - tum,

e - rit so - lu - tum, et in cœ - - -

et in cœ - - lis, Di -

cœ - - lis, et in cœ - - lis,

et in cœ - - lis, et in cœ - - lis,

so - lu - tum, et in cœ - - lis, in cœ - - lis,

et in cœ - - lis, et in cœ - - lis,

- lis, et in cœ - - lis, et in cœ - - lis,

60

- cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - - -

Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - - -

Di - cit Do -

Di - - -

tro, _____ Si-mo-ni Pe -

Di - cit Do - mi - nus Si - mo -

- tro, Si - mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe - - - tro, Si -

- mi - nus Si - mo - ni Pe - - - tro, Si - mo - ni Pe - - - tro,

cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - - - tro,

- tro, Si - mo - ni Pe - - - tro, Si - mo - ni Pe - - -
 - ni Pe - - - tro, Si - mo - ni Pe - - - tro,
 - mo - ni Pe - - - tro, Si - mo - ni Pe - - - tro, Si - mo - ni
 Pe - - tro, Si - mo - ni Pe - - -
 Di - - cit Do - - mi - nus, di - -
 Di - - cit Do - - mi - nus, Do - - mi - nus Si - mo - ni

[70]

- tro, Pe - - tro, Di - - cit Do - - mi - nus, Si -
 Si - mo - ni Pe - - - tro,
 Pe - - tro, Di - - cit Do - - mi - nus, Si - mo - ni Pe - - - tro,
 - tro, Si - mo - ni Pe - - - tro, Di - - cit Do - - mi - nus, Do - - mi - nus Si -
 - cit Do - - mi - nus Si - mo - ni Pe - - - tro,
 Pe - - - tro, Di - - - cit Do - -

-mo - ni Pe - - tro, Si - mo - ni Pe - - tro, Pe -
 Di - cit Do - mi - nus, Do - mi - nus Si - mo - ni
 — Si - mo - ni Pe - tro, Di - cit, di - cit Do - mi - nus,
 -mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe - tro, Di - cit, di - cit Do - mi -
 Di - cit Do - mi - nus, Si - mo - ni Pe -
 - mi - nus Si - mo - ni Pe - tro,

- tro, Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni
 Pe - tro, Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe -
 di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe -
 - nus Si - mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe - tro, Si -
 - tro, Si - mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe -
 Di - cit Do - mi - nus, Do - mi - nus Si - mo - ni Pe -

80

Pe - tro, Si - mo - ni Pe -

- tro, Si - mo - ni Pe -

tro, Si - mo - ni Pe -

mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni Pe -

Si - mo - ni Pe -

tro, Si - mo - ni Pe -

-tro. Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - tro, Si -

-tro. Di - cit Do - mi - nus, Do - - - mi - nus

-tro. Di - cit Do - mi - nus, Do - mi-nus Si - mo - ni Pe -

-tro. Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - tro,

-tro. Di - cit Do - mi - nus, Si - mo - ni

-tro. Di - cit Do - mi - nus Si - mo - ni Pe - tro, Si - mo - ni

Whatsoever thou shalt bind on earth, shall be bound in heaven, and whatsoever thou shalt loose on earth, shall be loosed in heaven.
Thus said the Lord unto Simon Peter.